WROCLAW

ZARZADY ZIELENT REEISKIES

Wroctaw, ‘2[120 _02_ 1 3

DL.220.7.2020
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Park Kolumba” - etap I, WBO 2018 projekt nr 460
(ZP/PN/7/2020/DPIR)

1. Zarzad Zieleni Miejskiej z siedziba przy ul. Trzebnickiej 33 we Wroctawiu jako Zamawiajacy
na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 oraz z uwzglednieniem terminu okreslonego w art. 38
ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamodwienn publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) - udziela ponizszych odpowiedzi na zadane pytania w niniejszym
postepowaniu:

Pytanie nr 1:
«(-..) brak jest podanych minimalnych Srednic na wysiegniki oraz mocowane Lampy.”

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy w odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, ze nie wymaga montazu oprawy
na wysiegnikach, gdyz zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia oprawy maja mie¢ mozliwos¢
montazu na _stupie. W dokumentacji uwzgledniono lampy parkowe tj. stup i oprawa,
ktére nawigzuija do lamp znajdujacych sie w otoczeniu istniejgcego Parku.

Pytanie nr 2:

#(..) chcieliémy poinformowad, ze firma METALICO, producent elementdw tzw, matej architektury
miejskiej podanych jako wzdr w postepowaniu pn. Park Kolumba - etap I, WBO 2018 projekt

nr 460 zakorczyt produkcje takich urzadzen, co uniemozliwia wykonawcom wykorzystanie urzadzer
zaprojektowanych w tym postepowaniu i ewentualnych przysziych.(...)”

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy jest w posiadaniu dokumentacji projektowej dla zadania realizowanego w ramach
WBO 2018 projekt nr 460 ,Park Kolumba” etap I i nie zamierza go modyfikowaé w zakresie
.elementdow matej architektury”. Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami w SIWZ,
Wykonawca moze dostarczy¢ rownowazne wyposazenie matej architektury w tym: tawki parkowej
Z oparciem”.

2. Dokonane niniejszym pismem odpowiedzi na zadane pytania SIWZ - obowigzujq od dnia ich
opublikowania na stronie BIP Zamawiajacego dla przedmiotowego postgpowania przetargowego.
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Sprawe prowadzi:
Aleksandra Hanczyn (tel. 071 323 50 16, aleksandra.hanczyn@zzm.wroc.pl)
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